
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày        tháng 5 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi, bổ sung nội dung Kế hoạch ban hành kèm theo 
 Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;  

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của 
Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong 
cơ quan, tổ chức, đơn vị; 

Căn cứ Công văn số 2488/CV-TTCP ngày 29 tháng 11 năm 2024 của 
Thanh tra Chính phủ về việc định hướng xây dựng Kế hoạch xác minh tài sản, 
thu nhập năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 19 tháng 02 năm 2025 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh về việc thành lập một số cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban 
nhân dân tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 12/TTr-TTr ngày 26 

tháng 4 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung điểm a, Mục 2, Phần II nội dung Kế hoạch xác 
minh tài sản, thu nhập năm 2025 được ban hành kèm theo Quyết định số 
45/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, 
cụ thể như sau: 

“a) Năm 2025, Thanh tra tỉnh tiến hành xác minh tài sản, thu nhập tại 
09/44 đơn vị, cụ thể như sau:  

- Sở Dân tộc và Tôn giáo; 

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Sở Nông nghiệp và Môi trường; 

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng 
và công nghiệp tỉnh; 

460 28



- Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Đăk Tô; 

- Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Sa Thầy; 

- Công ty TNHH Một thành viên Lâm nghiệp Kon Plông; 

- Công ty Cổ phần Môi trường đô thị Kon Tum (Người đại diện phần vốn 
nhà nước tại Công ty).” 

Điều 2. Các nội dung khác, tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 
45/QĐ-UBND ngày 20 tháng 01 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
về Phê duyệt nội dung Kế hoạch xác minh tài sản, thu nhập năm 2025.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh; 
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Thanh tra Chính phủ; 
- Thường trực Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- Cục II, IV (Thanh tra Chính phủ); 
- Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; 
- Văn phòng Tỉnh ủy; 
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: các PCVP; 

- Lưu: VT, NC.NMT. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 

 

 
Lê Ngọc Tuấn 

 

 


